河南理工大学重点工作完成情况通报

重点工作通报〔2015〕13号
	党委办公室
校长办公室
	编
	    2015年11月20日

2015年全年重点工作进展情况

（11月20日前应完成任务）
根据《河南理工大学2015年下半年重点工作任务分解》和《关于加快推进2015年上半年未完成重点工作落实的通知》的安排，时间节点为11月20日的下半年重点工作有2个子项、上半年重点工作有3个子项；11月10日通报尚未完成的下半年重点工作有6个子项、上半年重点工作有31个子项。现将有关完成情况通报如下（详见附件）：
附件：1．11月20日应完成的下半年重点工作进展情况统计表
2．11月10日通报尚未完成的下半年重点工作进展情况统计表
3．11月20日应完成的上半年重点工作进展情况统计表
4．11月10日通报尚未完成的上半年重点工作进展情况统计表

附件1：
11月20日应完成的下半年重点工作进展情况统计表

	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况
	备注

	第二条
	内部管理体制
与运行机制

改革
	组织召开学校内部管理体制与运行机制改革研讨会
	11月20日前
	党办、校办
组织部、人事处、教务处、发规处
科技处、社科处、学生处、研究生处、财务处、国际处
	已完成。10月15日，在天津召开研讨会，就校院两级管理体制改革、人事分配制度改革等进行了充分讨论，并达成了广泛共识。11月19日，在学校召开深化综合改革和“十三五”事业发展规划研讨会，就我校教育教学改革、学科建设等方面进行了研讨。

	第四条
	保密工作
	组织开展涉密部门部位保密工作专项检查
	11月20日前
	党  办

现教中心
	已完成。组织对科技处、研究生处、测绘学院、资环学院、能源学院、安全学院等单位现场复查整改落实进展情况进行检查，并提出进一步整改建议。

（共2项，完成2项）
附件2：
11月10日通报尚未完成的下半年重点工作进展情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况
	备注

	第一条
	强化党风廉政建设
“两个责任”
	调整学校党风廉政建设和反腐败工作领导小组，完善领导小组办公室职责
	10月31日前
	党  办

校纪委
	基本完成。领导小组、办公室职责已经学校主要领导审阅，待党委常委会议研究审定。

	制定《党风廉政建设和反腐败工作领导小组办公室工作规则》

	基本完成。规则已经学校主要领导审阅，待党委常委会议研究审定。

	严守政治纪律严明政治规矩专项治理
	对专项治理开展情况进行集中检查
	10月31日前
	校纪委

监察处
	未完成。按照《方案》要求，于12月份组织检查。

	第五条
	市校合作
	协同焦作市做好成立焦作市博士、专家协会相关筹备工作

	9月30日前
	组织部
人事处
科技处
	未完成。已经市委领导同意，11月份拟筹备成立焦作博士专家协会。

	第九条
	财务管理工作
	根据会计信息质量监督检查和经济责任审计意见，制定整改方案
	10月31日前
	财务处
审计处
	部分完成。整改方案已经赵校长审阅，并已提交省审计厅审核。

	校办产业

规范化工作
	制定后勤自办法人公司改制方案
	10月31日前
	后勤集团财务处
审计处
后勤处
	部分完成。《后勤集团公司关于自办法人公司改制的请示》已经杨校长审阅，《河南理工大学关于成立后勤自办法人公司改制工作领导小组的通知》已印发，并建立每周五下午召开工作协调会机制。

（共6项，部分完成2项、基本完成2项、未完成2项）
附件3：
11月20日应完成的上半年重点工作进展情况统计表

	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况
	备注

	第十五条
	第二图书馆项目建设
	完成土方开挖工程
	11月20日前
	基建处
	部分完成。土方开挖已开始，同时进行基础降水工作。

	#5学生食堂和#2洗浴中心综合楼建设
	完成图纸审查及施工图预算工作
	11月20日前

	已完成。图纸审查及施工图预算工作已完成。

	国家重点实验室大楼建设
	完成桩基检测及土方开挖工程
	11月15日前

	已完成。已于11月初开挖，桩基检测于11月15日前完成。

（共3项，完成2项、部分完成1项）
附件4：

11月10日通报尚未完成的上半年重点工作进展情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况
	备注

	第四条
	“依法治教年”活动
	组织开展《河南理工大学章程》、《学术委员会章程》及《学院工作规程》培训活动
	7月20日前
	党  办

校  办
	未完成。待《工作规程》、各单位职责印发实施后，组织培训活动。

	修订印发学校、学院《工作规程》并实施
	6月30日前

	基本完成。《工作规程》已经学校主要领导审阅，待党委常委会议研究审定。
	拟于近期定稿并提交会议审定。

	修订完善各二级单位职责，制定学院处级岗位职责
	5月31日前

	基本完成。根据学校主要领导批示，正再次征求意见。

	第五条
	经济活动内控
	健全完善学校采购招标管理办法及仪器设备、基建工程、图书教材、后勤项目等采购招标的配套制度，规范学校招投标行为。
	7月30日前
	校  办

国资处

基建处

教务处

图书馆

后勤处

后勤集团
	部分完成。上半年已通过校行政督办组织相关单位提交材料，并进行了汇总；下半年根据学校要求，已催办相关单位开展工作，现经济活动立项管理制度、采购招标管理制度已经赵校长审阅。

	第六条
	规划编制工作
	完成学校《“十三五”事业发展规划（草案）》编制工作，并提交学校规划编制工作领导小组研究
	10月31日前
	发规处
	部分完成。《规划（草案）》初稿已制定，正根据校内研讨、中国矿大等调研情况修改完善；根据学校要求，主要规划指标体系正在征求相关单位意见。
	按照学校最新安排，该项工作调至11月31日前完成。

	第七条
	“太行学者”

遴选工作
	将第二批“太行学者”候选人名单提交学校相关会议审定
	5月20日前
	人事处
	基本完成。评选方案已按照校领导的意见修改完善，待提交学校审定。

	完成“太行学者”聘任协议签署工作
	6月20日前

	部分完成。待校学术委员会评选、公示后，举行聘任仪式。

	全员聘任
	将全员聘任情况提交学校相关会议审定并实施
	7月31日前

	部分完成。《河南理工大学2015全员聘任工作方案》已提交张校长审阅。
	因该项工作与人事分配制度改革同步进行，致使工作延后。

	第十三条
	中外合作办学商科项目申报工作
	加快与加拿大湖首大学合作办学洽谈进度，力争商科项目上半年有实质性进展
	6月30日前
	国教院

经管学院
	未完成。正在积极与湖首大学驻中国办事处沟通推进。
	因湖首大学国际处领导调整，致使项目谈判暂时搁置。

	与加拿大湖首大学签订合作办学协议，完成中外合作办学申报材料准备工作，并上报省教育厅
	8月31日前

	力争与加拿大湖首大学中外合作办学商科项目通过省教育厅初审
	10月31日前

	学生就业创业

工作
	制定并实施《学生创新创业教育改革实施意见》
	10月31日前
	就业中心

教务处

学生处

研工部
	未完成。已制定大学生创业的体制运作框架，待上级文件印发后修改完善，再提交学校审阅。
	省教育厅正在对学生创新创业教育改革实施方案征求意见，待正式定稿后推进。

	中华翰苑小区
验收工作
	做好中华翰苑小区竣工楼宇及其基础设施验收、移交工作
	8月31日前
	后勤处

基建处
	未完成。小区电梯验收已通过，正在推进消防验收。

	第十三条
	校办产业规范
	力争实现1-3家校属科技企业股份制改造
	6月30日前
	泰科公司

财务处

科技处

审计处
	未完成。按照第203次校长办公会“先剥离、后改制”的要求，现正对相关科技企业开展资产评估和审计，待结束后推进。

	豫新能源产业研究院有限责任公司园区建设
	完成招标控制价编制和施工单位（含监理招标）招标工作
	9月15日前
	泰科公司
	部分完成。招标控制价编制和施工单位招标工作本已初步完成，已完成围墙招标。
	因援疆指挥部要求重新修改规划，致使工作延后。

	完成园区建设“两证一书”和规划许可证等证照办理工作
	10月10日前

	部分完成。规划许可证本已初步完成，正在修改完善中，待规划确定后办理施工许可证。

	第十五条
	#5学生食堂和#2洗浴中心综合楼建设
	完成文物勘探、地震安全性评价及图纸、人防、抗震、技术、防雷等审查工作和预算编制工作
	7月31日前
	基建处
	已完成。文物勘探、地震安全性评价及图纸、人防、抗震、技术、防雷、预算编制等审查工作已结束。

	完成规划手续办理工作
	10月20日前

	未完成。正在积极推进中。
	因学校总体规划调整暂未得到焦作市审批，致使该项工作延后。

	#26学生公寓楼

建设
	完成规划手续、图纸审查及施工图预算工作
	10月20日前

	部分完成。已初步完成图纸审查及施工图预算，正按照第212次校长办公会相关要求推进工作。
	按第212次校长办公会要求重新调整督办节点，待确定后进行督办。

	第十五条
	#26学生公寓楼

建设
	完成施工单位及监理单位招标工作
	11月5日前
	基建处
	未完成。待规划手续、图纸审查及施工图预算工作结束后进行。

	第十七条
	征地工作
	完成南门西侧迁坟工作
	6月30日前
	征地办
	部分完成。已与南李万村9位村民代表签署协议，拟于近期开始迁坟；北李万村现已迁出坟头7个。
	将继续加大沟通力度，推进迁坟工作的进行。

	解决北李万村停车场用地征地遗留问题
	7月31日前

	部分完成。北李万停车场用地所涉2户承租人，其中1户补偿款已全部支付，房屋已移交学校；另1户征地补偿问题，已多次与李万办事处、停车场租赁方协商补偿问题，但总体补偿费用尚未商定。
	该项工作谈判协商推进难度大，将加强与相关单位、人员沟通，尽快协商确定另外1个租赁户的总体补偿费用，报学校审定。

	解决原希望学校和原芦堡村征地遗留问题
	5月31日前

	部分完成。土地补偿协议已签订，相关款项已转入文苑办事处账户；同原希望学校取得沟通联系，督促办理土地过户手续；已将芦堡村土地补偿款转入文苑办事处财政所，工程补偿正与芦堡村直接协商办理。

	第十八条
	供电扩容工程
	完成供电扩容工程施工单位招标等工作并监督工程施工
	8月31日前
	基建处
	部分完成。供电扩容施工图招标已完成，待施工图设计完成后推进。
	第206次校长办公会对该项工作进行重新安排，正积极推进中。

	节能监督平台

建设
	制定节能监督平台建设方案并实施
	4月30日前
	后勤处

后勤集团
	部分完成。经多次论证，已初步确定节能监督平台建设方案，已经提交翟校长审阅。

	完成节能监督平台建设并投入使用
	8月31日前

	未完成。待节能监督平台建设方案学校批准后实施。

	核定后勤切块

经费
	完成第三轮后勤切块经费决算工作
	4月10日前
	后勤处

后勤集团

财务处
	未完成。已完成了经费决算初稿，并同相关部门进行了讨论研究，待提交学校审批。
	第三轮切块经费决算涉及事项较多，工作量较大。

	制定《2015-2018年后勤经费切块方案（征求意见稿）》并提交学校相关会议审定
	5月20日前

	基本完成。第四轮后勤经费切块方案已经第212次校长办公会研究，正根据相关意见修改，待提交党委会审定。

	出台并实施《2015-2018年后勤经费切块方案》
	6月20日前

	未完成。待学校审定《方案》后印发实施。

	第十八条
	自主发展产业

工作
	进一步规范自主发展产业，确保自主发展产业（项目）依法合规经营
	7月31日前
	后勤集团
	部分完成。《后勤集团公司关于自办法人公司改制的请示》已经杨校长审阅，《河南理工大学关于成立后勤自办法人公司改制工作领导小组的通知》已印发，并建立每周五下午召开工作协调会机制。

	家属区管理
	进一步完善滨河花园、中华翰苑小区配套设施建设，提高物业管理水平，不断改善教职工生活环境
	7月31日前
	后勤集团

基建处
	基本完成。《关于滨河花园小区增设机动车停车位和充电棚的请示》已经校长办公会审议，机动车停车位暂不增设，待家属院北侧道路修好后，再对机动车停车位做整体规划；《关于南北校区分批建设充电车棚（桩）的请示》已经杨校长审阅，省政府采购办已同意自行采购招标，正由相关部门组织招标；关于中华翰苑小区基础设施维修改造工作已经校长办公会研究部署，相关部门正在按照分工推进落实。
	因对《滨河花园、中华翰苑小区配套设施建设方案》进行反复论证和完善，致使该项工作延后。

（共31项，完成1项、基本完成5项、部分完成13项、未完成12项）
PAGE
— 10 —